
IIIIMIIII lili IIIIII
2023005478

SMLOUVA O DÍLO

podle ustanovení § 2586 a násl zákona č 89/2012 SO občanského zákoníku,
uzavřená mezi

(dále jen objednatel

Jméno: Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace

Sídlo:
Jednající:

Kamenice 798 Id. 625 00 Brno
MUDr. Hana Albrechtová ředitelka

Kontaktní osoba:                                           
ICO
DIČ.
Zápis v OR:
Bankovní spojení (číslo účtu)

00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp zn Pr 1245
                                       

(dále jen zhotovitel ')

a

Jméno: C.G.C., a.s.
Sídlo.
Jednající:

Drobného 27. 841 01 Bratislava. Slovenska Republika
Ing Lubomírem Khmkem

Kontaktní osoba:
IČO:

                  
35 747 811

DIČ
Zapiš v OR:

2020271308
Městsky sud Bratislava III vložka č 1770/B oddiel Sa

Bankovní spojeni (čislo účtu).                                

1. Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele provede dílo spočívající v dodávce, instalaci podle
aktuálně platných norem a konfiguraci kamer, a to dle specifikace uvedené v příloze č 1 této
smlouvy.

2. Místem splnění závazku zhotovitele k provedeni díla podle č 1 této smlouvy se rozumí objekty
objednatele na adresách: Kamenice 798'1d. 625 00 Brno. Těžební 1a 627 00 Brno
Dělostřelecká 610/19 612 00 Brno Letiště Brno Tuřany 904/1 (objekt letecké záchranné
služby) Pražská 3872/59a. 669 02 Znojmo Kostelní 182 1. 671 72 Miroslav Při prováděni díla
se zhotovitel zavazuje postupovat tak. aby nebyl narušen provoz v místě plnění.

3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle čl 1 této smlouvy ve lhůtě nejpozději do dvou měsíců
od nabyti účinnosti této smlouvy Dílo bude provedeno v náležíte kvalitě a dle veškerých
předepsaných atestů, zkoušek a revizí dle ČSN a dalších platných právních a technických
předpisů

4. Závazek zhotovitele k provedení díla v dohodnutém rozsahu se považuje za splněný dokončením
všech prací spojených se zhotovením díla a po úklidu po provedené instalací a konfiguraci,
předáním a převzetím díla formou písemného předávacího protokolu podepsaného oběma
smluvními stranami. Současně s dílem je zhotovitel povinen objednateli předat při jeho předáni
dokumenty potřebné k řádnému užíváni díla Objednatel přitom není povinen potvrdit zhotoviteli

V/Z *+X 2023 Dodavka a instalace kamer



předávací protokol, zjistí-li se na předávaném díle vada která bráni řádnému užívání díla nebo
více než 3 jiné vady a nedodělky

5. Pro případ prodleni se splněním svého zavazku podle čl.1 této smlouvy ve lhůté podle čl 3 teto
smlouvy se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0.1% z celkové ceny
díla podle čl 6 této smlouvy za každý započatý den prodlení Zaplacením této smluvní pokuty
není dotčen narok objednatele na připadnou náhradu škody v plné výši

6. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo podle čl 1 této smlouvy cenu díla ve výši
132317 - Kč bez DPH tj 160104,- Kč včetně DPH Součásti této ceny jsou veškere náklac.
zhotovitele, spojené se splněním závazku zhotovitele podle či 1 této smlouvy. Změna ceny díla
je možná pouze v případě zákonné změny sazby DPH

7. Cena díla podle čl. 6 této smlouvy je splatná po splnění závazku zhotovitele k provedeni díla
způsobem podle čl 4 této smlouvy ve lhůté do 30-ti dnů od předloženi jejího písemného
vyúčtováni (faktury/daňového dokladu) Faktura bude doručena elektronicky na email

a Na faktuře musí být mimo jiné vždy uvedeno toto
číslo veřejné zakázky ke které se faktura vztahuje P23V00002039. Přílohou faktury bude kopie
oboustranně podepsaného předávacího protokolu. Nebude-li faktura splňovat veškeré náležitosti
daňového dokladu podle zákona a další náležitosti podle této smlouvy je objednatel oprávněn
vrátit takovou fakturu zhotoviteli k opravě přičemž doba její splatnosti začne znovu celá běžet
ode dne doručeni opravené faktury objednateli

podatelna@zzsimk.cz                 

8. Pro případ prodlení s úhradou ceny díla ve lhůté podle čl. 7 teto smlouvy se objednatel zavazuje
zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši dle zákona

9. Zhotovitel odpovídá objednateli za to. že dílo podle čl 1 této smlouvy bude odpovídat tuzemským
právním předpisům, technickým hygienickým a jiným normám, a že bude mít ty vlastnosti, které
jsou u dél tohoto druhu obvyklé V tomto smyslu se zhotovitel zavazuje bezplatné odstraňovat
vady, které se na dílo podle čl. 1 této smlouvy vyskytnou vdobé do 24 měsíců ode dne splněni
závazku zhotovitele k provedení díla

10. Zhotovitel se zavazuje rozhodovat o písemných reklamacích objednatele v období po dokončen
díla písemné ve lhůté do 5-ti dnů od jejich doručeni a ve stejne lhůté nastoupit k odstranění vad
z oprávněných reklamací nebude-li mezi oběma stranami v jednotlivém případě dohodnuto jinak

11. Pro případ sporu o oprávněnost reklamace se objednateli vyhrazuje právo nechat vyhotovit
k prověření jakosti díla soudné znalecký posudek, jehož výroku se obě strany zavazují podřizovat
stim. že náklady na vyhotovení tohoto posudku se zavazuje nést ten účastník sporu, kterému
tento posudek nedal zapravdu.

12. Nepřikročí-li zhotovitel k odstraněni vady ve lhůté podle čl 10 teto smlouvy nebo v něm z důvodů
na své straně nepokračuje a to ani po písemné výzvě objednatele, je objednatel oprávněn
nechat provést toto odstraněni třetí osobou na náklad zhotovitele.

13. Pro případ prodlení zhotovitele se splněním jeho povinnosti podle čl. 9 této smlouvy ve lhůté
podle čl. 10 této smlouvy se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500
Kč za každý započatý den tohoto prodleni

14. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy o dílo bude-li zhotovitel v prodlení se splněním
svého závazku podle čl. 1 této smlouvy ve lhůté podle čl 3 této smlouvy o více než 2 týdny.

VZ 4Í_2023 Dodavka a instalace kamer

mailto:podatelna@zzsimk.cz


15. Zaplacením smluvní pokuty podle této smlouvy není dotčeno právo objednatele na náhradu
případné škody v plné výši

16. Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se vzájemný pravm vztah mezi zhotovitele;’
a objednatelem ust § 2586 a násl občanského zákoníku

17. Zhotovitel prohlašuje že je pojištěn proti škodám které mohou vzniknout jeho činnost'
na majetku objednatele a to minimálně v rozsahu který odpovídá předmětu plněni

18. Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavřeni ze strany objednatele Předpokladem
uzavřeni této smlouvy je její písemná forma a dohoda o jejícn podstatných náležitostech čímž se
rozumí cely obsah této smlouvy, jak je uveden včl. 1 až 22 teto smlouvy Objednatel přitom
předem vylučuje přijeti tohoto návrhu s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu ust § 1740 odst
občanského zákoníku

19. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodou obou smluvních stran

20. Zhotovitel uděluje objednateli z opatrnosti svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek této
smlouvy v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zák č
106/1999 Sb O svobodném přístupu k informacím v platném zněni)

21. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejněni v registr.,
smluv dle příslušných ustanoveni zakona č 340/2015 Sb o registru smluv.

22. Dáno ve dvou originálních písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.

V Brně dne V Bratislavě dne 4 7.2023

Zdravotnická záchranná služba
Jihomoravského kraje, p.o.

                           o

MUDr. Hana Albrechtova
ředitelka
za objednatele

Příloha č. 1: Technická specifikace

Ing Lubomír Klimek
Představenstvo
za zhotovitele

V Z 42, 2023 Dodavka a instalace kamer



Příloha č. I - Technická specifikace plněni

• 5 ks IP kamer (referenční typ QND-6082R včetně licenci pro sklady kyslíku do objektu 
Kamenice 798/1d. 625 00 Brno Těžební 1a 627 00 Brno Dělostřelecká 610/19 612 00 Brno 
Letiště Brno - Tuřany 904'1 (objekt letecke zácnranne služby) a SKlad léku Letiště Brno 
Tuřany 904/1 (objekt letecké záchranné služby)

• 1 ks IP kamery (referenční typ XNO-6080R/NFP pro rozpoznávání registračních značek
vozidel do objektu Pražska 3872/59a. 669 02 Znojmo

• 1 ks externí kamery do objektu Kostelní 182/1,671 72 Miroslav.

VZ 4$ 2023 Dodavka a instalace kamer


